[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        __ ___04.04.2013______

                 №  _372_
           г.Пошехонье
О   проведении   XII  межрегионального

фестиваля «Музыка над Согой»
                                  Руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района,

                                                              постановляет:

   1. Провести на территории Пошехонского муниципального района XII межрегиональный фестиваль народного творчества  сельских поселений и малых городов  «Музыка над Согой »  в период с 09  мая  по 02 августа 2014 года.

  2. Утвердить Положение о проведении межрегионального фестиваля народного творчества сельских поселений и малых городов  «Музыка над Согой » ( Приложение ) .

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Пошехонского муниципального  района по социальным вопросам Попову Н.А.

  4 . Настоящее постановление  с приложением опубликовать в газете «Сельская новь».

   Глава  Пошехонского муниципального  района                                                 Н.Н. Белов